(3) แผนด้านทุนมนุษย์และทุนองค์กร (Human and Organization Capital Strategic Plan)
ด าเนินงานตามประเด็นยุทธศาสตร์ที่ 4) พัฒนา ส.ส.ท. ให้เป็น Trusted Brand ในใจประชาชน

และแผนการด าเนินงานตามหลักธรรมาภิบาล พ.ศ. 2561 และแผนบริหารความเสี่ยง

ส่วนที่ 3 ประกอบด้วย ตัวชี้วัดการปฏิบัติงานขององค์การ ส.ส.ท. พ.ศ. 2561 (Corporate KPIs
2018) แผนงาน/โครงการและแผนงบประมาณ

ส่วนที่ 4 งบประมาณ แนวทางการบริหารแผนและงบประมาณ ปี 2561 เพ่ือการก ากับดูแล
โครงการของ ส.ส.ท. ภายใต้แผนบริหารกิจการฉบับนี้ ให้เกิดผลส าเร็จตามแผนที่วางไว้

ซึ่งทีมบริหารตั้งใจเป็นอย่างยิ่งว่า ด้วยการท างานร่วมกันแบบ One Team ของฝ่ายบริหาร และ
ฝ่ายปฏิบัติของ ส.ส.ท.

(Content, Platform& Service Plan)
24

2. แผนด้านภาคีหุ้นส่วน (Partnership Strategic Plan) 35
3. แผนด้านทุนมนุษย์และทุนองค์กร

(Human & Organization Capital Strategic Plan)
36

การด าเนินงานตามหลักธรรมาภิบาลในแผนระยะ 1 ปี พ.ศ. 2561 38
การบริหารความเสี่ยง 39

ส่วนที่ 3 ตัวช้ีวัดการปฏิบัติงานขององค์การ ส.ส.ท. พ.ศ. 2561
(Corporate KPIs 2018)

41

ส่วนที่ 4 แนวทางการบริหารแผนและงบประมาณ ปี 2561 48
งบประมาณปี 2561 49
แนวทางการบริหารแผนและงบประมาณ ปี 2561 56

ภาคผนวก 1 แผนงาน/โครงการ และงบประมาณ ปี 2561 ของ ส.ส.ท.